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Papilly offentliggör memorandum avseende 

konvertibelemission 

Styrelsen i Papilly AB (publ) har upprättat ett memorandum med anledning av förestående 

konvertibelemission. På extra bolagsstämma den 17 februari 2016 beslutades, i enlighet med 

styrelsens förslag, om nyemission av högst 1 802 102 konvertibler à 6,75 kronor, motsvarande 

cirka 12 MSEK, med företrädesrätt för befintliga ägare.  

 

Memorandumet samt anmälningssedlar finns tillgängligt på Bolagets hemsida, www.papilly.com samt 

på Eminova Fondkommissions hemsida www.eminova.se. 

Huvudvillkor och tidsplan för konvertibelemissionen i sammandrag: 

För varje aktie i Papilly som innehades på avstämningsdagen den 25 februari 2016 erhölls två (2) 

teckningsrätter (”uniträtter” i Euroclear-systemet). Nio (9) teckningsrätter berättigar till teckning av en 

(1) ny konvertibel. 

Teckningskursen uppgår till 6,75 kronor per konvertibel. Teckningstiden löper under perioden 

29 februari – 21 mars 2016. 

Handel med teckningsrätter kommer att ske på Nasdaq First North under perioden 29 februari – 17 

mars 2015. 

Handel med betalda tecknade units (”BTU”) kommer att ske på Nasdaq First North från och med den 

29 februari 2016 fram till dess att Bolagsverket har registrerat konvertibelemissionen. 

Konvertibellånet, vars förfallodag är den 31 mars 2018, löper med tio procents ränta, med årlig 

ränteutbetalning den 31 mars. Konverteringskursen är 6,75 kr per aktie, och konvertering kan påkallas 

vid två tillfällen under lånets löptid. 

 

Med vänlig hälsning, 

 

Styrelsen i Papilly AB (publ) 

 

För ytterligare information: 

 

 

 

Om Papilly 

Papilly är ett innovationsdrivet hälsoföretag som i samarbete med ledande forskare och experter från Karolinska Institutet och 
Stressforskningsinstitutet utvecklar digitala tjänster som förebygger psykisk ohälsa. Bolagets vision är att genom vetenskapligt utprövade och 
lättillgängliga program minska stressrelaterad ohälsa på och utanför arbetet och därigenom förbättra människors välmående och livskvalitet. 

Papilly AB (publ) är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappers-marknaden. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 29 feb 2016, klockan 08:35  svensk tid (CET). Aktien handlas på NASDAQ OMX First North 
med kortnamnet PAPI. Eminova Fondkommission AB är bolagets Certified Advisor. 
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